
FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021-2027 
OBIETTIVO SPECIFICO 1. ASILO MISURA DI ATTUAZIONE 

1.B) AMBITO DI APPLICAZIONE - 1.E) – INTERVENTO H) POTENZIAMENTO DEI SERVIZI A FAVORE DEI MSNA *VIA LA TUFARA N.4 – SAN GIOVANNI 
ROTONDO (FG)* PROG-1006 – KAABO – PERCORSI DI ACCOGLIENZA 

CUP: J21F25000610007 
 

 

FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021 - 2027 

ESITO DI SELEZIONE 

Avviso pubblico di selezione comparativa per il conferimento di 2 (due) incarichi professionali di Operatori 

Legali  da impiegare nel progetto KAABO - FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE 2021 -

2027 OBIETTIVO SPECIFICO 1. ASILO MISURA DI ATTUAZIONE 1.B) AMBITO DI APPLICAZIONE 

1.E) - INTERVENTO H) POTENZIAMENTO DEI SERVIZI A FAVORE DEI MSNA*VIA LA TUFARA 

N.4* SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) - PROG-1006 - INTERVENTO – CUP J21F25000610007 – Esame 

delle domande di partecipazione pervenute. 

 

Il giorno 09/01/2026, il sottoscritto Giuseppe Chiumento in qualità di legale rappresentante della Global 

C@are Cooperativa Sociale Onlus, partner del progetto indicato in oggetto 

 

PRESO ATTO del verbale del giorno 08/01/2026 con il quale la Commissione di valutazione per la selezione 

della figura professionale di cui all’oggetto, costituita da: Presidente: Chiumento Giuseppe – in rappresentanza 

di Global C@re – Cooperativa Sociale Onlus; Componente: Andrea Chiacchiari – in rappresentanza di Aladino 

– Cooperativa Sociale Onlus;  Componente/Segretario: Michela Matticoli, in rappresentanza di For Life – 

Società Cooperativa Sociale, ha determinato la graduatoria dei partecipanti alla selezione. 

VISTE le risultanze della selezione dalla quale emerge che: 

a) Domande pervenute 

1) Avv. Natale Michele 

b) Graduatoria  

1) Avv. Natale Michele, punteggio attribuito 18 

 

DETERMINA 

- di affidare all’Avv. Natale Michele l’attività di” Operatore legale” per il progetto Kaabo - Fondo Asilo, 

Migrazione e Integrazione 2021 -2027 obiettivo specifico 1. asilo misura di attuazione 1.b) ambito di 

applicazione 1.e) - intervento h) potenziamento dei servizi a favore dei MSNA*via La Tufara n.4* San 

Giovanni Rotondo (FG) - prog-1006 - intervento – CUP J21F25000610007 

- di prendere atto che il progetto necessita di due operatori legali e in presenza di una sola candidatura 

selezionata, di procedere alla pubblicazione di un ulteriore avviso di selezione al fine di selezione la figura 

del secondo operatore legale.  

- di stipulare con il predetto professionista, con separato atto, apposita convenzione per disciplinare i 

rapporti tra il medesimo professionista e la Cooperativa Global C@re, previa acquisizione della 

documentazione riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari legge (136/2010), l’antimafia (D.lgs. 

159/2011) e l’insussistenza di cause di esclusione (D. Lgs. 36/2023 art. 94 e 95). 

 

Per quanto previsto dall’articolo 7 dell’avviso di selezione il presente atto sarà pubblicato sul sito internet della 

Cooperativa Global C@are https:/www.globalcareonlus.it  

 

Dott. Giuseppe Chiumento 

 


